П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО                       ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

от 28.01.2015                                                                                                          № 19
ст-ца Новопокровская

О внесении  дополнения в постановление администрации
Новопокровского сельского поселения от 21 января 2015 года № 11  «О назначении даты проведения публичных слушаний»

	 В связи с допущенной технической ошибкой в постановлении администрации Новопокровского сельского поселения от 21 января 2015 года № 11         «О назначении даты проведения публичных слушаний», администрация Новопокровского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести дополнение в пункт 1постановления администрации Новопокровского сельского поселения от 21 января 2015 года № 326 «О назначении даты проведения публичных слушаний»: после слов  «ул. Первенцева, б/н» дополнить  словами - «(территория прилегающая к кладбищу)».

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.   Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новопокровского
сельского поселения                                                                       М.И. Гречушкин